
⑧ Prefeitura de .r

angua

AVISO DE LICITAÇÃO TP 06/2020-SEMED

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETAliIA
DE EDUCAÇÃO AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 06/2020-SEMED. A Prof'eitura
Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estala recebendo até às 08h30min do dia
11 de Dezembro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés
l\moita n'' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de
preços para a Tomada de Preços n" 06/2020 SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE CONSTliUÇAO DE UMA ESCOLA DE DUAS SALAS NA LOCALIDAI)lll)E SITIO
TETEUS. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos
dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tiangt.iá-CE, 24 de Novembro de 2020. Dcid
.Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
ior do Nascimento

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará wwló!,!!a!!gua.,c!:,gev:br
CNPJ= 07.735.178/0001-20 CGF; 06.920.167-1 Fine; (88) 3671-2888



ⓐ'üwí" N'
/

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE AVISO DE LICITAÇÃO TP 06/2020-SEMED

Cej'tifico para os devidos fins, club foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tíanguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município dc Tianguá o
aviso de Licitação da Tomada dc Preços no 06/2020-SENIED, qne versa sobit a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE DUAS SALAS NA LOCALIDADE
DE SITIO TE'ltUS

Tianguá-CE, 24 de Novembro de 2020

b.«l 1.,«.,.« 'b
Dei(#lúnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - 1)lanalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará
CNPf: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



D IARIO OFllCIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

NP 22S. q .ff 2S d- lbío de 2020

AVISO OE UCÍTAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 6/2020-SEMED

6.691.8S. 09 {1uva de procecliinento lüi'ninho P}. va
procedimento t3iuânho M), valor total de R$ 35
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES VETERINÁRIOS UDA. CNPJ

mõmetro tipo leader digital). valor total de R$ 2.720,00;

39.987.84 C HOty MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS

facial. viseira). valor total de R$ S00.00. Adenlais. no$ tPrn
pela Procuradoria Municipal no Pedido de Rcconsideraç
r)tqr$$?ágil?orllote 12 .do cei'teme C.dispensados.de álcoole

lÍixejtiizóWcaJrit(;éfqtriptdq. necessidade das demais itens que

E CO 1) rir)n

icl

IPt

de R$ 43.782.ÓS e
S47,87; CiRURGia
9 18.258.209/0001
SNOP CORRELATOS

0 {luva cle
S CERON

NDúSTRIA

.l, CNPJ NP

recebendo até às 08h30min do dia ll de dezembro de 2020. na sala de
Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita no 78S. Bairro Plân81
documentação de h.nbilitaçãrl c propost'as de preços para a Tomada de Preços
S[MED - Contratação dos serviços de construção de uma Esco]a de duas sa]as
de Sitia Tetéus. O Editalpaderá ser obtido junto à Comissão. no endereço aci

Prefpitu M d

br\MWW

!uniões da
nRuá-CE. a
? a6/2020-
localidade
a, elas 08h

HOSPITALARES EiKE
tS 3.388,00 e

s do pdíç'ccr íurí(fi

içado pl
Reli, a fim dc evi
impõem n Prof.ãc

!uá.CE. 24 de novembt

;ídente da Comissão di

de 2020.
ENTE
imitação

RESULTAOO DE HABIUTAÇÃO
aDA DE PREÇOS Ne 5/2020-SEMED

Cláudio/ES. 2.1 de nr.ven
EoÉLIO rnANCÍSCO (3t

DARIA DA PONHA Stl
do Fundo Mun. dc Assi

EENATA DE O. FREI
clo Fundo Municipal

2(i2(1

A Sei =Dri3 Municipal de Educação. por me

0$/2020«SEMED . Contrntac;it> dos
odrinucs cle cousa, no Sítio Venda S

; e Enlpreendiinentós EIRELI - ME.
S Construções EIRELI. oor descumürin

orpornç3o e Engenharia
Dois í'antas Empreendimenl

res informações na sala da Comissãc

jiJIE

real. preçnstc
recurso apÓ

de Preç

roi
Gi

GI

Sa
.EBEN

Saúde

cães
o Edificaçõe

'de

d'a Con

)r desci

d
libação da licitação

habilitada: Ramal

ern'

pl

16/11/2020, no Diário Oficial da UI
dia 28 de novembro de 2020

...bà N.p' 8/2Q20

Lei

020

on Construção
.b p

Licitações. Ci
sãn de AI)er
ãs 14h. Maio

:à), Senão 3, pag. 327. ond
Q8h30min do clíR ?7 de

8/2020. vei
às 0Rh30r

nbrQ rle

o ãrt.109. inciso 1. alínea "a" di

dia 03 de tlezembro di
de Licitações. localizada na A\

d

dos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRAIICISCO

do

A Prefeitura Municiüalde paira dc São F
meio da Secretaria Municipalde Interior e Transpori
da [.e18.666 de 21 c]e .]tinho dl' 1993. 111SPFNSA a

Serviços de Transporte Público Colctívo Urbano e RI

'idicos da CPL

:GERAL DE VIÇOSA. CNPJ: 2S.944.4S5/0(X)1-9õ, no

Despacho Administrativo:

P

S

d ção do

acentos teq

AviSO DE DISPENSA OE LICITAÇÃO N' 8/2020

BELO JUNiOK DO NASCIMEI
residente da Comissão de

T 2021
ro

ido

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR

M

ção UNIVF
R$ 74.880,00 (s

de

aViSO DE LICrl'AÇÃ0
PREGÃO ELETRÕNICO Ne S/2020-PE - SRP

Mimicípio de Trai
doía) PrcgoeiroÍa}, torna publico
refrão Eletrânico Na 00.005/2020

as Diversas Secretarias do Munil
eBislação vigente. a realizar-se r

olhiMcntos das propostas no d

obedecerá aQ disposto r
de 1993. e suas nlterac&

xos erlcontram-se à disposição
Mieuel Pinto FCrrelra. 3S6. PI

de orec d

uPs://l

través dado) Sccret aria de Administração por intermédia

PF SRP, parca Registro de Preços. tipo Menor Preço, par

ópio de Trairí/CE. cle acordo com o que determina 'a

a 17 de novembro de 2020 às 08:00h. a abertura das
07 dc dezembro de 2020 ãs 09:00h. orocedimen

a Lei Federal no lO.S20/2002. Lei Federal ne 8 666 de 21
s posteriores que Ihe foram introduzidas. O Editale seus

:itacaes.tce.ce.gov.br. }lttp://www.trairi.ce.gov.l

ra aciiQ dalidadeq

f)erif fnrmá

Dn b [1

d Comia de çaonteress.
Nnrtp. F. h

de São FI scn. 24 1e HoveiDbfQ de 2020
,ENCAn MARiM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

rocesso nP. iQ.300/2020

Objeto: provável aquisição de pape
Prazo di' vi8êiicia: 12 meses, nãa prorroRáveis. n partir d.

Compromltente: ARRIJDA COMÉRCIO r)E PRODUTOS DE L
iloí total do lote: R$ 16.450.00 Ídezí-q$eis iTii

Data dc Assinatura: ]8/11/2020

PF

264

E)GRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Tra
EDY :S DO NASCIN4ENTO CARDOS

2n20nve
Pi,il)liCn.

IPEZA E

AVISO DE SUSPENSÃO
REGÁ0 ELÜ'IÓNICO NP 5/202(

o(a) PreÉloeiro(a). torna pt'illlico a suspensão da licitação na modalidade Pregão Eletrõnica
00.005/2020-PF SRP, alara Registro da Praças. ti})o Menor Preço, para aquisição de

matérias cle l)roccssamento de dados e periféricos dc informática destinados as diversas
Secretarias dc. Mtinicípin cle Trairi/CE. de acorda com o qiie determina a legislação vigente.

aco[hiinentos das orooostas no dia ].7 de novembro c]c 2020 às 08:0011. a abertura das
propostas de preços ocorreria no dia 26 de novpmllro de 2020 ãs 09:00h.

ópio d dado) Se dp Ad dieÇ

I'eve

EXTRATO D0 4e TERMO AD
AO TERMO DE coIAnonAçÃo DE 2/2018

Processo n9. S83/2018

Organização da Sociedade Civil: AGÊNCIA ADVENTISTA DE DE5ENVOI.'
ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA
OI)juro: altar;ição cla litularidadl I' r} CNPJ ija miitiiz e a filiâlllr} nlli
Organização da Sociedade Civil. bcn} como a conta l)anc

d'a a titlilaridade e o CUPI da n
isTiTulçÃo AOVEN'liSTA DE EOUCACÃO E AssisTÊNciA SOCIAL rsTr

ser dcROMir»da AGÊNCIA ADVENTiSTA DE l)fSENVOLVIM
ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA. inscrita no Cadastro Nar.ion;

6.S24.0S4/0001-96 como matriz r' 16.S24.0S4/(X)07-$1 como

Fica alterada a conta t)ancária cnnforrTie novo Plano rl{, Tralinlhr
assinatura: 17/1]/2020

llh PMr

'al '2Í tdba

licínin (Jf, Cairia(i{ a dn
lantc I'ii) Plano dt?

pm í)4/í)4/2íllR.

RRASll EIRA. passarldc.

IMtNTO [ RECURSO

.CE. 2ó de novembro de 2020.
KENNEDY RODRIGUES DO NASCIMENTO CARDOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 8/2020 SECA
FIAM FATO

Cujo ohjeio é a aflt;

abertura (lue Dconti
mPÇ

de testes rápidos Safes.cov-2.

no dia 2S/] 1/2020 rica adiada para 03/12/2020. pen
aliampai comunica ;ão de

acendo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNtCO NP 34/2

Viçosa do Ceará-CE. 24 de novembro de 2020.
FIAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Comissão

IOMOLOGO o resultado finaldo presente cer
Objeto: Regístro de preços para aquisição de veículos oulomot(
EMPRESA VENCEDORA
MANUPA COMERCIO. EXPORTAÇÃO, iuponTAÇÃo DE EQU

rEICULOS ADAPTADOS EtRELI. CNPJ= 03.093.776/000S-15
Valor Global: ns l.040.000,00

'acesso: 6674/2020.
ID: 2020,025E070000 1.02.0035

tipo vân

TENTOS E

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
REGÃ0 ELETRÕNICO NP IS/2020

1390S/2Q20 {Licitacoes-e iD NO 831203)

lO.S20/02. do Dec. Federal N'

Favor das vencedoras/adjudicatárias: FErü]XMED COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ Na
000t«OI): Lote 03 Igorro cirúrgico), valor total de R$ 5.490,00 e 15 (jaleca

anca cnitlprida}, valor total de RS 8.70i),00; S2 DOCTOR DISTRIBUIDORA
PJ bi" 27.162.7ÉJ1/0001-04: 1.ote 02 {avental/capote descartável}. valor teta

d(. R$ ] 1.5.9g.1.20: MONACO [)ISTRIBUIDORA r)E MEDICAMENTOS LIDA.
29.010.039/0001.71: Lote Oa {álcool etílico 70%l. valor total de R$ 39.689.34: J.B
COMÉRCIO E SERVIÇOS FIRELl- Epp. CNPJ N' 11.923.s77/0001-91: 1.0tc os (;ilcoollic170%)
va[ar to[a[ de R$' 1].998.00; t)E' PAUL] COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E
EXPORTA(AO LIDA. CNPJ NO 03.9S1.140/0001-33: Lote 06 {máscara N9S descartáveld

respiratória). valor total dp' R$ 11.791.7S; HOSPIDROGAS COMÉRCIO

el oro Dé). valor totalcle RS 3.038.00 c 16 ttouca descartávelcom elástico). valor
totalde R$ 680.00; s N c DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRFLI, CNPJ Na
33.0]3.528/00Q] S4: Lolcs 08 (luva dc prcJcedimenFo tamanho PP], valor total de RS

PROA. N

':
nh dnDroce

13/06 l
pníarnhR.666/9 nMnl nG Pregão piar

t'NPI N

S/(DO ilhPRODUto!
rlPçrartáv'

J l)A.

EXTR '0 DE CONTRATO

'REFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ELLAS DAI.'CO
!feito

)ROCA
CNPJ:
CNPJ:
Com
pente

Pr
Canvc
Contr.

27. 165.182/0QO 1-07. CONTRATADA:
27.1õ9.aõ9/000i-sg. OBJ ETO CONTRA

ção de empresa para cxectiçlâo d
cento a este município de Fundão/ES.
,isto Básico e demais doclimcnl

se Ar)MiNis iva

de

tESTAÇAO DE SERVIÇO

CONTRATA
IPRESA E l
IAL: 0 ohj

aços
u, será pre

MUNtCI'PIo DE FIJNDÃO/
LO(:AçfSrs E Serviços [FR

ido nas condições cstalletec

1/2020

lição. VIGÊNCIA: O prazo tlP viBê

D Lci n' 8.666/93. A vigência do

:ombro, para fins de inscrição r'
39, (1e 13/12/2011. VALOR: Q v

nstruriaentn contratual. Este
POMADA DE PR[COS e se

!ncedorn. hldcm:ndente

'ogávelna forma das ans.
$5p.
desd
de d
AGU

)fa

① =='1=.1iilrl'll.: l 1111';l'll:= XI l: l: ll." [::. l
ICP



DIÁRIO OFTCTAL DO ESTADO J SÉI{IE 3 I ANO XTT N'262 IFORTALEZA, 25 DE NOVEN{BRO DE 202(')

Estado do Ccará -- lvlunicípio dc

Solonópolc. Valor

Ot)t'as c Instalação
Secretária Sr. Edinaldo (ionça
:dunrdo Quciroz B:u'ros. Data do Com

C 'c
d Dotação Orçamcntária: lixcrcícío 2020. Unidade Orçamcntária

100100/15 1000. Signatários: Município dc Solonópo

para clal)oraçã
ttc RS 143.318.50 (cci

bPolc Estrato (]c Contrato NO 21)20.10.05.07 - Ctincorri
ação dc pmÍc ilCI)SC

}701 15.452.0024.1.00

icnhi
dczc

)cía Pública N" 1)7.1)02/2(}20-CPRP. oInicto

Sisa

Prc

d'água l4.4.{){).5'-1,.!jii

,Mtíiiicipa

Danças c clo outro lado a Emptcsa Jota pari'os Projcl
ito: 05 dc outubro dc 2020.

Asscssolia 'l'c nicaÍ:l RELI lll'P. .]{.cl)rcscl
c M. /\ m l

Ampl

Estado do Ccará - Prefeitura blunicipaldc São Luas do Curta - Aviso. O Pi'cgociro da Prchítura Mi
tcrcssados (luc abriu o prazo dc 48h pam cine os mesmos cnvictn ao c-manda ('omissão de Licitar

(09:00h clo dia 26 dc novcml)ro dc 2020). planilha dc cxcquibilidadc das pt'nllostas dc ptcçc
;casão para lttse dc lances no dia 27 de Novembro de 2020 às 09:00h, na sala da Comissão dc Licitaçi

Municipaldc $ão l,uís do Curu. São Luís do Cut'u .(:E. 24 dc novembro de 2020. O Pregoeiro.

São LI do Cura Cc. qi
íle Pra

clo ccrt: cm qucstão pat'a Prol;ão I'rcscn{
)s dc icparo c naanutcnção prcdi

pi'o:
/cnll ços dc rcl'pa

lpa

lililccs
l)ara Rcgls

livcrsas Unicladcs Patri PI'c

Fazenda Co[onia[ Participações S/A - CNPJ: ]4.521.163/000]-24 - Nirc/Juccc n' 23.3.0003869 . Edital dc Convocação

Jii'cito a voto. quc por motivo dc I'orça maior cm virtuclc da l)andcmia dc COVTD'19. a reunião será i'cí\lixada por meio dn plnlaforma diga

tçãc\ do resultado üinanccito dc 2020: c) Dclibcraicm sol

Extraordi Senha
.'(\l'$1f:af

participarem (!a As:
l a pjcscnça dos aci 'Clll'csCI

l Gci'al 'ci. Cotlvocalnof
)m pi'imcií'a c nd mo 3/4 íl[)I'csc

'b dc rlclihc1) b }tas do crer
sc Üzci'cita

Ç goog
1)) Ap 1)

1-

Asscml)leia Geral
ccmhro tlc 2020.

wuntdor. dcvcrão cnvial as procuiaçõcs raia o c-mail: edison@;hcnriqucaguiar.com cm a
)s. Fortaleza, 17 dc novembro dc 21)20. Fazenda Colonial Participações S/A

pata o ano 202
30 (trint;
(Paulo André garbosa i\Tornes - Dirctor scm l)csignaçãn

) Prós
Os ac ion

dos
ltspccílical

horiitin c
itití' l)ot'

ESTAI)0 1)0 CEAVA -- PliEF'EITLIRA blLINICIPAI, 1)1': 13ANABLílU -- S}'CRER,\RIA l)E SAUI)E - AVISO 1)t: l,ICI'l'J\CAO - I'RH(}AO
ltl,E'l'RONICO N.' 04.008/2020 PE. Objcto: Aquisição dc Analisados Bioquímico para atender as ncccssídadcs do llospitall\lunicipalScnador
(:ar[os Jcrcissati. dc rcsponsabi]ídadc da Secretaria de Saúde do ]\município dc ]jana])uiú E. A pni'iir c]o (]ia 25 dc Novembro c
horas (horário de Brasilia), através du endereço clctrõnico »:ss:w:!jcilílçeçs:c:ç!!111:b. - "Acesso lclcnti6icaclo no link cst)ccífico'

dc llrcç- DÇ
})i'occdimcnto ([

na[ização dc [anccs c documentos dc ha]li]itação (]a ]ici]ação. A íntegra do Edital poderá sc'r ob]i(ta .junto
[dcrcço: Av. Queira/ Pessoa. n" 435 - Bt]irro Contra. Banal)uiú/C]!. nu através (]]] sitio clctrõnico
1) dc NovcMtlto dc 2020. 1'nulo Rocei'to da Silvo l.opôs goe.irn Oficialdo l\'lunicípi

E a pari
ração (

:l) i mcnl
9:00 botas cl

A íntegra do
It tp://municípios.

4:Ílí) horas inibi:
scgu ínlc

i/(' l

.0
FSC

ESTAI)O DO CEAVA - SERVIÇO AUTONOÍ\'IO I)E AGI.ÍA E ItSGOTO I)E QI.ÍIXERANIOBIN'I- AVISO DF LICI'I'A('AO - PRIIGÃO
PRESENCIAL N" 2411.01/2020. A Prcgocim do SAAE dc Quixcrantobim. torna público para conhecimento dos interessados quc. no póximo cita 09 DE
DEZEMBRO DE 2020. às 09:00hs, na sede da Comissão dc Licitações. localizada na Av. Di'. .roaquim Fclnandcs. 570. Centro. criará tcalizatlclo

)bjcto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE DE FATURAMENTO CIOM
(:Ot.,]!T/\ Dr LEITURA ]: IMPRESSÃO INSTANTÂNEA. B];N4 COWO OMPI«ANTAÇÃC). CONVERSÃO l)E l)AI)OS. TltllJNAMllNTO "IN l,O('O'
TllSTlíS E SUPORTE. r)l; [NTERESSl! r)O S[RVIÇ'O AUTÓNOMO DE AGUA]{ ];SGOTO DE QU]X]:RAMoBIM. con]]n'mc cspcci]]caçõcs prcsc

/\nexo [ --Termo dc Rc]Lrência do cdita]. o (lua]sc cncontm c]isponívc]no endereço acima, no horário dc 07:30h às 13:30h.
.gov.br. Quixcramohim-(:c. 24 dc novembro dc 2020. Branca Fcrnandcs Ribeiro-l'rcgocira.

misTO

sc 'c12Ba31

llcatriz TêxtilS/A - ('NI'.In" 23.464.852/0001-35 - Editaldc Convocação -- Assumi)leia GcralOrdin:iria - A dirctoria da ompi'csa 131:A'l'RIZ Tl:X'l'll S/A.
coiwoca os Srs. Acionistas a sc rcunitcm cin Assembleia GeralOrdinária. quc tcalizar-sc-á na scclc da ahtditla Compan
IV n" 430, 111 Distrito Intlllstrial- Maracanaú/CE. às t 0:00hs clo (tia 21/12/2020. caiu a seguinte ordem clo dia: 1) Tornada dns cotttas do a Iministt'adoras;

iCCFfâ(]o cm 3 1/12,'2019 2) dc]iherar sobre a ctcstinaçãin do rcsu]ta(]o
)s assuntos dc intcrcssc socialda companhia. Fortaleza/Cl!. 19 d

C sc C :eira 'cia

ia. csn\l)clccicla na Via dc Penetração

Estado do Ccará -- Prcfi

Municipaldc Tianguá con
ão. sito :\ Av. Mi

SEMFD -- Coi

19 (1c novcnll

aclministraçãn c o parecer tios auditt\rcs in(
quido dn cxcrcício dc 2019; 3) 1i\ar os honorát-ios tl

tlc 2020. ANGl11.A M/\RI/\ Pl:Rl1IRA -- Prcsi(tente d

Dcnclcnlas. rcfbrcntc oo c:

('onsçlho.

1(:i l iltyS bcnrl )811. ;t )i
ílí){. 1 1 íl'785. Baia'o Planalto -- Tianguá-CE.

do:
0RI

dÇ
s Mni:

Municipal dc Tianguá -- Scci'etária dc Educação A\ iso dc Tom:\da dc Preços N" 06/202t)-SEb'IEI). A Frei
do dia ll dc dezembro dc 2020. na sala clc reuniões da ('oí

dc habilititção c llropostas (lc l)i'egos llnra a Tom;\dn tlc' Prcç
dado dc Sítio Tctéus. 0 11tlit;

.(:t, 24 dc novcitlhro dc 21)20. 1)cid .lúni
dn Nnscii

:ço a'
Prcsid. da Comi dc l,imitação.

4

EST/\1)0 1)0 CEAVA -- PREFF'ITI.ÍRA l\lUNICIPAI, DE }'ACI.J.JA.O CF.ARA E;l'F;loURA MUNICll'AI,l)E I'ACUJA. U I't'csKlcntc da (.:omissiin clc Licitação do Municll)io clc I'act:
quc no llt6ximo dia ll dc Dczcinbro dc 2020. às 09h00min. csü:ará abrindo licitação na modalidade TON{AI)A l)E PREÇOS f
ê CONTRATAÇÃO 0E EMPRESA PARA i)ALIMENTAÇÃO ASFÁUÍCA: i)A SEDE A LOCALínAOE 0E MINI.AArTTPÍnPr%rStndq ! IXI»nAnPn/qrlBAPnPA a-n.H ...e. . rBJ+.. +.S .a'...#a.- ....LI

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITIIRA MUNICIPAL DE BATLÍRITÉ - PRE(;ÃO ELETRõNICO N" 2020.05.05.0(11/RP/PE - EXTltATO DE
FRACASSO. Declaro FRACASSADO os lotes 03, 10 c 12 Processo Licitatório n" 2í)2n.05.05.001na modalidade Pregão Elctrõnico. çÜo obicio é o RE
GISTRO DE PREÇOS PARA FLTTURA E EVENTUAL AQLTISIÇÃO DE MATERIAL DE CO\SUMO E ANESTÉSIC'O ODONTOLOGICOS. I''JSTRU-
M ENTAIS E EQUiPAN4KNTOS ODONTOLOGIC'OS E EQUIPAMENTOS }lOSPITALAliES. PARA ATENI)ER AS DENIANDAS DA SE('R ETARI.A
Dl! S/\UDl: DO MIJNTCIPt(1) DE BATURTTll''Cil!. con\ base nos Ittos expostos no Parecer .jurídico apenso aos autos dolroccsso. vistas a.justillca

sa lta empresa arrctllatantc cm assinar a Ata dc Rcgistro dc Ptcços. Marcos Antãnio da Silvo - Sccrclát'io tlc Saú(tç. Batut'ité - CE, 23 {1c nctvcmllrcltlc 20:



9P ouilol OP otcllx3 sluuqJR e

oç3c3iRnd t'p
!o? +F' o"]t"t'wN' ür. o? '3]/r,!;láp ucã :sao)eiliÜx!'iuPal;} 'toda)⑤;iN//'tll aquçilüP

dom StliQiuOulCI }õJ PP se)wwlpmüid' se Fjeplu: 'louialu! ep ocde !unto ap

p SZ epp üp ilu?d y '3).glnqeuc8 PP old))ltinw op epoes ep elipla as cp apcplilqusuodsaJ

opu11euy ep OE51slnbç' :olelqo '3ü ozo?/800'po ê 'N o)tNQUi313 ay03tla - oy5vii)ti3ü

[)}]']

}loSsoaoíd '

seQ5ewx4Q saiQe)N '39'391 cp oponho

uelslllÀ '0ZOZ BP oaqwaAou OP }Z 'elut'Je\iiV OP
sp scPwolloulopliiiqJ 'sW0:0i $ç 0ZOZ ep o)qwoAou op oc plp o eJetl

OP oleSuo9

WV33 00

s3Q5vownvúoo sva oiUglSINIW

}pPUV +} -- eufs

OP OPC»3

OlqweApu op cz '33'qlplptD eles 'ül»ÇS OP tuutoJ30$
PJ 'o14io$ ap !üdplunw opunJ o uiedlouppotu otiKQ6Íxo op u5n3ai op oçqqnbp

'0ZOZ OP OP tZ

&u o=!uçllo13 OFSud -

U8 'H03'0ÀOdO'MMM


